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Bilgisayarınızdaki	Chrome'u	eğlenceli	bir	temayla	kişiselleştirin.	Tema,	tarayıcının	kenarlığının	çevresinde	ve	yeni	bir	sekme	açtığınızda	arka	plan	olarak	görünür.	Chrome	temalarınız	Google	Hesabınızda	depolanır.	Böylece,	herhangi	bir	bilgisayardan	Chrome'da	oturum	açtığınızda	aynı	temayı	görürsünüz.	Chrome	teması	indirme	ve	ekleme
Bilgisayarınızda	Chrome'u	açın.	Sağ	üstte	Diğer			Ayarlar'ı	tıklayın.	"Görünüm"ün	altında	Temalar'ı	tıklayın.	Chrome	Web	Mağazası	Temaları'nı	ziyaret	ederek	galeriye	de	gidebilirsiniz.	Farklı	temaları	önizlemek	için	küçük	resimleri	tıklayın.	Kullanmak	istediğiniz	bir	tema	bulduğunuzda,	Chrome'a	Ekle'yi	tıklayın.	Tema	hemen	uygulanacaktır.	Fikrinizi
değiştirirseniz	üst	kısımdaki	Geri	al'ı	tıklayın.	Chrome	temasını	kaldırma	Bilgisayarınızda	Chrome'u	açın.	Sağ	üstte	Diğer			Ayarlar'ı	tıklayın.	"Görünüm"ün	altında	Varsayılanlara	sıfırla'yı	tıklayın.	Google	Chrome'un	klasik	temasını	tekrar	görürsünüz.	Bu	adımlar	işe	yaramazsa	cihazınızda	kötü	amaçlı	yazılım	olabilir.	Chrome	ayarlarınızı	geri	yükleme
konusunda	yardım	alın.	quote:Orijinalden	alıntı:	Yalonvalla	reis	hiçbir	zararlı	yazılım	indirmedim	ayrıca	bu	fotoğrafı	zamanında	bir	e	postama	yüklemiştim	bişeye	yüklemiştim	ordan	hatırlıyorum	tek	derdim	niye	geliyor	bir	andaiki	ihtimal	var;	ya	sen	yanlışlıkla	değiştirip	duruyorsun	ya	da	virüs	var	bilgisayarda.	bilgisayar	çalışırken	bir	anda	değişiyorsa
görev	yöneticisini	aç	oradaki	işlemleri	bir	incele.	hizmetleri,	servisleri	bir	incele.	bilgisayar	başladığında	açılan	programları	incele	belki	bir	şey	bulursun.	bulamazsan	yapcak	bir	şey	yok	tek	çare	format.	(ki	formatla	da	düzelmedi	demişsin	dolayısıyla	ya	formatı	doğru	düzgün	atamadın	ya	da	fotoyu	senin	yanlışlıkla	değiştiriyo	olma	ihitmalin	daha
yüksek.)edit:	ekranın	sağ	altında	bildirimelr	kutucuğu	var	ya	sende	3	yazıyor,	oraya	da	bir	bak,	bildiirimlerde	işine	yarar	bir	bilgi	olabilir.	Bu	mesaja	1	cevap	geldi	_____________________________	flattery	flattery	charges	my	battery	Merhabalar	,	bu	işlemi	gerçekleştirebilmek	için	ek	yazılma	ihtiyaç	duyulmaktadır.	Yazılım	"freeware"	bir	yazılım	olduğundan
link	vermekte	herhangi	bir	sakınca	görmüyorum	,	lütfen	indirmeden	önce	gerekli	tarama	işlemlerini	yapın.	Programın	bilgisayarınıza	kurulmasından	kaynaklanan	sorunlardan	,	sorumlu	tutulmak	istemediğimi	bilmenizi	ister	,	bu	bağlamda	programı	indirmeniz	gerektiğini	bilmenizi	isterim.	Öncelikle	,	Windows	7	Folder	Background	Changer	1.1	isimli
programımızı	ilgili	program	adına	tıklayarak	indireceğiz.	Uygulama	win	7	32	ve	64	bit	sürümleriyle	çalışmaktadır	.	Uygulama	kurulum	gerektirmeden	çalışmaktadır	,	lütfen	uygulamayı	çalıştırın,	Uyulama	da	"	Folder	Location	"	bölümünü	"	Browse	"	butonuna	basarak	arka	planını	değiştirmek	istediğiniz	klasörü	seçiniz.	Daha	sonra	kullanmak	istediğiniz
arka	plan	resmini	"	Change	Background	Image	"	butonuna	tıklayıp	seçiniz.	Dilerseniz	"	Text	color	"	kısmından	yazı	rengini	de	değiştirebilirsiniz.	Kolay	gelsin.	Program	softpedia.com	sitesinde	222	bin	indirme	oranı	ve	4.5	indirme	puanına	sahiptir.	Bu	mesaja	1	cevap	geldi	_____________________________	Chromebook'unuzu	özel	bir	duvar	kağıdı	veya	ekran
koruyucu	kullanarak	kişiselleştirebilirsiniz.	Arka	plan	duvar	kağıdı	seçme	Chromebook'unuzda	masaüstünüzü	sağ	tıklayın.	Duvar	kağıdı	ve	stil	ayarla	Duvar	kağıdı'nı	seçin.	Resimlerden	birini	seçerek	duvar	kağıdınız	olarak	ayarlayın.	Duvar	kağıdını	günlük	olarak	değişecek	veya	yenilenecek	şekilde	de	ayarlayabilirsiniz.	Açık	veya	koyu	temalı	bir	duvar
kağıdı	belirlemek	için	Parlaklık'ı	seçin.	Chromebook'unuza	indirdiğiniz	resmin	olduğu	özel	bir	duvar	kağıdı	ayarlamak	için	Görsellerim'i	seçin.	Google	Fotoğraflar	hesabınıza	kayıtlı	kişisel	bir	fotoğrafı	kullanmak	için	Google	Fotoğraflar'ı	seçin.	İpuçları:	Paylaşılan	albümden	bir	resim	seçerseniz	albüm	duvar	kağıtları	için	kullanılırken	diğer	kullanıcılar
albümde	fotoğraf	ekleme	veya	düzenleme	işlemleri	yapmaya	devam	edebilirler.	Ayrıca,	Chromebook	Plus'ta	saate	uyacak	şekilde	değişen	duvar	kağıtları	da	kullanabilirsiniz.	Chromebook	Plus	hakkında	daha	fazla	bilgi	edinin.	Duvar	kağıdınızı	ayarlamayla	ilgili	sorun	yaşıyorsanız	resmin	biçiminin	desteklendiğinden	(.png	veya	.jpg	olmalıdır)	emin	olun.
Yapay	zekayı	kullanarak	kendi	duvar	kağıdınızı	oluşturma	Önemli:	Bu	özellik	şu	an	için	yalnızca	Chromebook	Plus'ta	kullanılabilir.	Yapay	zekayı	kullanarak	Chromebook'unuz	için	kendi	duvar	kağıtlarınızı	oluşturabilirsiniz.	Chromebook'unuzda	masaüstünüzü	sağ	tıklayın.	Duvar	kağıdı	ve	stil	ayarla	Duvar	kağıdı'nı	seçin.	"Chromebook	Plus'a	özel"
bölümünde	Yapay	zeka	ile	oluştur'u	seçin.	Bir	tema	seçin.	Tercihinizi	değiştirmek	için	altı	çizili	kelimeleri	tıklayın.	Şunlardan	birini	seçin:	Bana	İlham	Ver:	Rastgele	seçenekler	oluşturun.	Oluştur:	Kendi	seçimlerinizi	kullanın.	İpucu:	En	son	kullandığınız	resimleri	"Yapay	zeka	ile	oluştur"	alanında	bulabilirsiniz.	Duvar	kağıdı	vurgu	özelliklerini
özelleştirme	Vurgu	renklerinizi	duvar	kağıtlarınızla	eşleşecek	şekilde	özelleştirerek	cihazınıza	uygun	benzersiz	temalar	oluşturabilirsiniz.	Vurgu	renkleri,	açık	ve	koyu	modlara	da	uyum	sağlar.	Chromebook'unuzda	masaüstünüzü	sağ	tıklayın.	Duvar	kağıdı	ve	stil	ayarla'yı	seçin.	"Vurgu	renkleri"	bölümünde	Duvar	kağıdınızla	eşleşen	renkler	kullanın'ı
açın	veya	kapatın.	Renk	şemalarından	birini	seçin.	Aynı	duvar	kağıdını	birden	fazla	Chromebook'ta	kullanma	Chromebook'unuzda	masaüstünüzü	sağ	tıklayın.	Ayarlar'ı	seçin.	"Gizlilik	ve	güvenlik"	bölümünde	Senkronizasyon	ve	Google	hizmetleri	Senkronize	ettiğiniz	öğeleri	yönetin'i	seçin.	Senkronize	etmek	istediğiniz	öğeleri	seçin.	Oturum	açtığınız	her
Chromebook'ta	aynı	ayarların	tümünü	(duvar	kağıdı	dahil)	kullanmak	için	Her	şeyi	senkronize	et'i	etkinleştirin.	Ekran	koruyucunuzu	seçme	Önemli:	Okul	ve	iş	hesapları,	ekran	koruyucu	seçeneğine	erişemez.	Ekran	koruyucunuzu	seçme	veya	değiştirme	Chromebook'unuzda	masaüstünüzü	sağ	tıklayın.	Duvar	kağıdı	ve	stil	ayarla	Ekran	koruyucu'yu
seçin.	Ekran	koruyucuyu	etkinleştirmek	için	sağdaki	açma/kapatma	düğmesini	AÇIK	konumuna	getirin.	Fotoğraflarınızın	simüle	edilmiş	çerçeveler	içinde	gösterilmesini	ve	canlanmasını	sağlamak	için	aşağıdakiler	arasından	seçim	yapın:	"Ekran	koruyucu	animasyonu"	bölümünde	Slayt	gösterisi,	Esintiyi	hissedin	veya	Ekranda	süzülün'ü	seçin.	Bir
albümü	ekran	koruyucunuz	olarak	ayarlamak	için	Google	Fotoğraflar'ı	veya	Sanat	galerisi'ni	seçin.	İpuçları:	Ekran	koruyucu,	pil	tasarrufu	yapmak	için	yalnızca	şarj	olurken	çalışır.	Ekran	koruyucu,	seçtiğiniz	süre	boyunca	çalışır	ve	Chromebook'unuz	bu	süre	boyunca	uyku	moduna	geçmez.	Paylaşılan	albümden	bir	resim	seçerseniz	ekran	koruyucular
albümü	kullanırken	diğer	kullanıcılar	albümde	fotoğraf	ekleme	veya	düzenleme	işlemleri	yapmaya	devam	edebilir.	Chromebook	Plus	Dawn	to	Dark	duvar	kağıtlarının	her	biri	gün	boyu	animasyonlu	olan	eşlenmiş	ekran	koruyucu	içerir.	Resim	kaynağını	seçerseniz	iki	ekran	koruyucu	arasından	seçim	yapabilirsiniz.	Ekran	koruyucunuzun	gösterileceği
süreyi	seçme	Bilgisayarınız	uyku	moduna	geçmeden	önce	ekran	koruyucunuzun	ne	kadar	süre	boyunca	gösterileceğine	karar	verebilirsiniz.	Chromebook'unuzda	masaüstünüzü	sağ	tıklayın.	Duvar	kağıdı	ve	stil	ayarla	Ekran	koruyucu'yu	seçin.	Ekran	koruyucuyu	etkinleştirin.	Cihaz	şarj	olurken	ekran	koruyucunun	ne	kadar	süre	çalışacağını	ayarlamak
için	açılır	listeden	tercih	ettiğiniz	görüntüleme	süresini	seçin:	5	dakika	süreyle	10	dakika	süreyle	30	dakika	süreyle	1	saat	süreyle	sürekli:	Varsayılan	değer	budur.	İlgili	kaynaklar	Bunu	nasıl	iyileştirebiliriz?	Yardım	topluluğunda	yayınlayın	Topluluk	üyelerinden	sorularınıza	cevap	alın	Yüzbaşı	274	Mesaj	"çok	beğenilen":	En	az	100	beğeni	aldı.	7	seviyeli
bu	başarı	rozetinin	1.	seviyesine	sahip.	"gececi":	En	az	100	farklı	gece	DH'ye	giriş	yaptı.	1	seviyeli	bu	başarı	rozetinin	1.	seviyesine	sahip.	"yüzbaşı":	Geleneksel	rütbe	sistemi	koşulları	geçerlidir.	Tüm	Başarılarını	Gör	Windows	10	Ekran	Bulanıklığı	Sorunu:	Nasıl	Giderilir?	Windows	10	kullanıcıları	bazen	bulanık	bir	ekran	sorunuyla	karşılaşabilirler.	Bu,
çeşitli	nedenlere	bağlı	olabilir	ve	çözüm,	sorunun	temel	nedenine	bağlı	olarak	değişir.	Ekran	Bulanıklığı	Nasıl	Giderilir	PC:	1.	Etkin	Sinyal	Çözümlemesini	Değiştirme:	Ayarlar	>	Sistem	>	Görüntü'ye	git.	"Ölçek	ve	Düzen"	bölümünde,	"Gelişmiş	Görüntü	Ayarları"na	tıkla.	"Ekran	Adaptörü	Özellikleri"ne	tıkla.	"Monitör"	sekmesine	git	ve	"Etkin	Sinyal
Çözümlemesini"	değiştirmeyi	dene.	2.	Monitör	Bulanık	Gösteriyor:	Monitör	kablolarını	kontrol	et	ve	bunların	sıkıca	takıldığından	emin	ol.	Farklı	bir	monitör	veya	ekran	kullanmayı	dene.	3.	Windows	10	Bulanık	Ekran:	En	son	Windows	güncellemelerini	yükle.	Grafik	kartı	sürücülerini	güncelle.	Ekran	ölçekleme	ayarlarını	kontrol	et.	Ayarlar	>	Sistem	>
Görüntü'ye	git	ve	"Ölçek	ve	Düzen"	bölümündeki	ölçeklemeyi	%100'e	ayarla.	4.	Monitör	Bulanık	Gösteriyor	Windows	10:	Ekran	ayarlarındaki	"Keskinlik"	özelliğini	ayarla.	"Yüksek	Performans"	güç	planını	kullanarak	bilgisayarının	performansını	artırmayı	dene.	Temiz	önyükleme	gerçekleştirerek	arka	planda	çalışan	programları	devre	dışı	bırak.	5.
Ekran	Bulanıklığı	Nasıl	Giderilir:	Antivirüs	ve	kötü	amaçlı	yazılım	taraması	gerçekleştir.	Ekranını	kalibrat	etmeyi	dene.	Ayarlar	>	Sistem	>	Görüntü'ye	git	ve	"Gelişmiş	Görüntü	Ayarları"nda	"Görüntüyü	Kalibrat	Et"e	tıkla.	Yukarıdaki	adımlar	Windows	10	ekran	bulanıklığı	sorununu	çözmeye	yardımcı	olabilir.	Sorun	devam	ediyorsa,	daha	fazla	yardım
için	Microsoft	desteğine	veya	bir	bilgisayar	teknisyenine	başvurmanızı	öneririz.	Yapay	Zekanın	Yanıtını	Genişlet	Yüzbaşı	267	Mesaj	"gezgin":	En	az	50	foruma	mesaj	yazdı.	4	seviyeli	bu	başarı	rozetinin	1.	seviyesine	sahip.	"yüzbaşı":	Geleneksel	rütbe	sistemi	koşulları	geçerlidir.	Tüm	Başarılarını	Gör	Yüzbaşı	274	Mesaj	"çok	beğenilen":	En	az	100	beğeni
aldı.	7	seviyeli	bu	başarı	rozetinin	1.	seviyesine	sahip.	"gececi":	En	az	100	farklı	gece	DH'ye	giriş	yaptı.	1	seviyeli	bu	başarı	rozetinin	1.	seviyesine	sahip.	"yüzbaşı":	Geleneksel	rütbe	sistemi	koşulları	geçerlidir.	Tüm	Başarılarını	Gör	Onbaşı	26	Mesaj	Yüzbaşı	267	Mesaj	"gezgin":	En	az	50	foruma	mesaj	yazdı.	4	seviyeli	bu	başarı	rozetinin	1.	seviyesine
sahip.	"yüzbaşı":	Geleneksel	rütbe	sistemi	koşulları	geçerlidir.	Tüm	Başarılarını	Gör	Binbaşı	1650	Mesaj	"çok	beğenilen":	En	az	1.000	beğeni	aldı.	7	seviyeli	bu	başarı	rozetinin	4.	seviyesine	sahip.	"müdavim":	En	az	1.000	mesaj	yazdı.	3	seviyeli	bu	başarı	rozetinin	1.	seviyesine	sahip.	"vefalı":	En	az	50	mention	yanıtladı.	1	seviyeli	bu	başarı	rozetinin	1.
seviyesine	sahip.	"gezgin":	En	az	100	foruma	mesaj	yazdı.	4	seviyeli	bu	başarı	rozetinin	2.	seviyesine	sahip.	Tüm	Başarılarını	Gör	Yüzbaşı	274	Mesaj	"çok	beğenilen":	En	az	100	beğeni	aldı.	7	seviyeli	bu	başarı	rozetinin	1.	seviyesine	sahip.	"gececi":	En	az	100	farklı	gece	DH'ye	giriş	yaptı.	1	seviyeli	bu	başarı	rozetinin	1.	seviyesine	sahip.	"yüzbaşı":
Geleneksel	rütbe	sistemi	koşulları	geçerlidir.	Tüm	Başarılarını	Gör	Yüzbaşı	267	Mesaj	"gezgin":	En	az	50	foruma	mesaj	yazdı.	4	seviyeli	bu	başarı	rozetinin	1.	seviyesine	sahip.	"yüzbaşı":	Geleneksel	rütbe	sistemi	koşulları	geçerlidir.	Tüm	Başarılarını	Gör	Teğmen	105	Mesaj	Teğmen	200	Mesaj	"gezgin":	En	az	50	foruma	mesaj	yazdı.	4	seviyeli	bu	başarı
rozetinin	1.	seviyesine	sahip.	"geek":	En	az	100	teknoloji	forumu	mesajı	yazdı.	4	seviyeli	bu	başarı	rozetinin	1.	seviyesine	sahip.	"teğmen":	Geleneksel	rütbe	sistemi	koşulları	geçerlidir.	Tüm	Başarılarını	Gör	Yarbay	7472	Mesaj	"konu	açıcı":	En	az	100	konu	açtı.	4	seviyeli	bu	başarı	rozetinin	1.	seviyesine	sahip.	"çok	beğenilen":	En	az	2.500	beğeni	aldı.	7
seviyeli	bu	başarı	rozetinin	5.	seviyesine	sahip.	"müdavim":	En	az	5.000	mesaj	yazdı.	3	seviyeli	bu	başarı	rozetinin	2.	seviyesine	sahip.	"mekanın	sahibi":	En	az	1.000	farklı	günde	DH'yi	açtı.	1	seviyeli	bu	başarı	rozetinin	1.	seviyesine	sahip.	Tüm	Başarılarını	Gör	15	Eylül	2015	18:09:08	Mesaj	Linkini	Kopyala	Şikayet	Bu	mesaja	1	cevap	geldi
_____________________________	AMD9800X3D	MSI	PRO	X670-P	WIFI	AM5	DDR5/Arctic	Liquid	Freezer	II	360	A-RGB	/	MSI	5080	Triox	OC	/	LG	C3	48	İnç"	Oled	Monitör/	PHANTEKS	ENTHOO	719	10	fan/	Cooler	Master	V1000	Vangard	90	Plat	1000w/	Kingston	Fury	Beast	RGB	AMD	EXPO	32GB	6000	mhz	cl32	/	Samsung	990Pro	1000	GB	M.2	/2x	1	TB
Samsung	970	EVO	PLUS/2x	Samsung	860	pro	500	gb	/SEAGATE	1TB	BARRACUDA/TRANSCEND	128GB	320/Creative	Sb	Z	Pcı-E	Ses	Kartı	LG	BH9520TW	3D	Bluray	Ev	Sinema	Sistemi	/Razer	NAGA	EPiC/Razer	Anansi	Expert	MMO	-Corsair	Gaming	K95	RGB	Platinum	Cherry	MX	Brown	Yüzbaşı	807	Mesaj	"çok	beğenilen":	En	az	100	beğeni	aldı.	7
seviyeli	bu	başarı	rozetinin	1.	seviyesine	sahip.	"mekanın	sahibi":	En	az	1.000	farklı	günde	DH'yi	açtı.	1	seviyeli	bu	başarı	rozetinin	1.	seviyesine	sahip.	"vefalı":	En	az	50	mention	yanıtladı.	1	seviyeli	bu	başarı	rozetinin	1.	seviyesine	sahip.	"gececi":	En	az	100	farklı	gece	DH'ye	giriş	yaptı.	1	seviyeli	bu	başarı	rozetinin	1.	seviyesine	sahip.	Tüm	Başarılarını
Gör	Yarbay	2045	Mesaj	"konu	açıcı":	En	az	100	konu	açtı.	4	seviyeli	bu	başarı	rozetinin	1.	seviyesine	sahip.	"çok	beğenilen":	En	az	250	beğeni	aldı.	7	seviyeli	bu	başarı	rozetinin	2.	seviyesine	sahip.	"müdavim":	En	az	1.000	mesaj	yazdı.	3	seviyeli	bu	başarı	rozetinin	1.	seviyesine	sahip.	"mekanın	sahibi":	En	az	1.000	farklı	günde	DH'yi	açtı.	1	seviyeli	bu
başarı	rozetinin	1.	seviyesine	sahip.	Tüm	Başarılarını	Gör	Onbaşı	17	Mesaj	Yüzbaşı	980	Mesaj	"çok	beğenilen":	En	az	500	beğeni	aldı.	7	seviyeli	bu	başarı	rozetinin	3.	seviyesine	sahip.	"müdavim":	En	az	1.000	mesaj	yazdı.	3	seviyeli	bu	başarı	rozetinin	1.	seviyesine	sahip.	"mekanın	sahibi":	En	az	1.000	farklı	günde	DH'yi	açtı.	1	seviyeli	bu	başarı
rozetinin	1.	seviyesine	sahip.	"takdirci":	En	az	1.000	beğeni	verdi.	1	seviyeli	bu	başarı	rozetinin	1.	seviyesine	sahip.	Tüm	Başarılarını	Gör	Binbaşı	1574	Mesaj	"konu	açıcı":	En	az	250	konu	açtı.	4	seviyeli	bu	başarı	rozetinin	2.	seviyesine	sahip.	"çok	beğenilen":	En	az	5.000	beğeni	aldı.	7	seviyeli	bu	başarı	rozetinin	6.	seviyesine	sahip.	"müdavim":	En	az
5.000	mesaj	yazdı.	3	seviyeli	bu	başarı	rozetinin	2.	seviyesine	sahip.	"takdirci":	En	az	1.000	beğeni	verdi.	1	seviyeli	bu	başarı	rozetinin	1.	seviyesine	sahip.	Tüm	Başarılarını	Gör	Er	6	Mesaj	"er":	Geleneksel	rütbe	sistemi	koşulları	geçerlidir.	Tüm	Başarılarını	Gör	Yarbay	10+	4142	Mesaj	"konu	açıcı":	En	az	100	konu	açtı.	4	seviyeli	bu	başarı	rozetinin	1.
seviyesine	sahip.	"çok	beğenilen":	En	az	100	beğeni	aldı.	7	seviyeli	bu	başarı	rozetinin	1.	seviyesine	sahip.	"müdavim":	En	az	1.000	mesaj	yazdı.	3	seviyeli	bu	başarı	rozetinin	1.	seviyesine	sahip.	"takdirci":	En	az	1.000	beğeni	verdi.	1	seviyeli	bu	başarı	rozetinin	1.	seviyesine	sahip.	Tüm	Başarılarını	Gör	Onbaşı	22	Mesaj	Er	6	Mesaj	"er":	Geleneksel	rütbe
sistemi	koşulları	geçerlidir.	Tüm	Başarılarını	Gör	​	yeni	mesaja	git	Saat	uygulamasından	bir	widget	ekleyerek	saati	Ana	ekranlarınızda	görebilirsiniz.	Saat	ekleme	Ana	ekranın	boş	bir	bölümüne	dokunun	ve	basılı	tutun.	Ekranın	altında	Widget'lar'a	dokunun.	Bir	saat	widget'ına	dokunun	ve	basılı	tutun.	Ana	ekranlarınızın	görüntülerini	görürsünüz.	Saati
bir	Ana	ekrana	kaydırın.	Saati	yeniden	boyutlandırma	Ana	ekranda	saate	dokunup	kısa	bir	süre	basılı	tutun,	sonra	parmağınızı	kaldırın.	Saatin	çevresinde	yeniden	boyutlandırma	kontrolleri	görünür.	Kontrollere	dokunup	sürükleyerek	saatin	boyutunu	değiştirin.	Saati	taşıma	veya	kaldırma	Ana	ekranınızda	saate	dokunup	basılı	tutun.	Saati	ekranın
başka	bir	yerine	kaydırın.	Saati	başka	bir	Ana	ekrana	taşımak	için	sağa	veya	sola	kaydırın.	Saati	kaldırmak	için	yukarıya,	Kaldır	simgesine	kaydırın.	hdblack,	Bahsettiğin	premium	theme'lar	bile	istisnalar	dışında	güzel	değil.	Theme	konusunda	bence	rakibinden	çok	geride	Xbox	360.	Bu	mesaja	2	cevap	geldi	_____________________________	arkadaşlar	e
posta	hesaplarım	hacklenmişti	bir	kaç	gün	önce	bunu	fark	edince	format	atıp	tüm	diskleri	silmiştim.	Şu	noktada	bilgisayarımda	virüs	olmasından	şüphelenmeli	miyim?	Çünkü	masaüstü	arka	planım	ben	değiştirmemiş	olmama	rağmen	kendiliğinden	değişti	ve	microsoft	hesabıda	açmamıştım	windowsta.	windows	10	pro	kullanıyorum.	Ne	yapmalıyım?
_____________________________	Bu	mesaja	1	cevap	geldi	_____________________________	7/24	Live	Train	7/24	Live	Train
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